

Faktúra číslo :

VFA20160250

(Variabilný symbol)



znacenie.sk

Dátum vyhotovenia: 23.03.2016

Dátum splatnosti : 06.04.2016

Dodanie tovaru/služby : 23.03.2016

Objednávka číslo : 170/2016

Dodací list číslo :

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Konštantný symbol : 0308

Dodávateľ : AD značenie, s.r.o.

Ulica : M.R.Štefánika 3

Mesto : 971 01 Prievidza

Štát : Slovenská republika

IČO : 31623743

DIČ : 2020468703

IČ DPH : SK2020468703

Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 2936/R.

Základné imanie ZI 6638,77 €

Rozsah splatenia SP 6638,77

Banka : Oberbank Žilina

SWIFT : OBKLSKBA

Číslo účtu : 6211093064/8370

IBAN : SK60 8370 0000 0062 1109 3064

Odberateľ : MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

IČO : 36039225

DIČ : 2020093504

IČ DPH : SK2020093504

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
	A19 (900) - Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	31,20	20	2,0	62,40
	B31a (700) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	33,60	20	2,0	67,20
	B31b (700) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	33,60	20	1,0	33,60
	C6b (700) - Zn plech, so zahnutým lisovaným okrajom	ks	33,60	20	1,0	33,60
	Jaklový stípič	ks	14,40	20	4,0	57,60
	Úchyt na jaklový stípič	ks	2,08	20	12,0	24,96
	Gumený podstavec	ks	12,72	20	34,0	432,48
	Ekosvetlo	ks	8,80	20	29,0	255,20
	Baterka do ekosvetla	ks	2,35	20	58,0	136,42
	Kľúč na ekosvetlo	ks	1,44	20	1,0	1,44
	Plastová Z4	ks	21,20	20	30,0	636,00
	Dopravné náklady	kpt	48,00	20	1,0	48,00

Základ pre DPH 20 % : 1 788,90

DPH 20 % : 357,78

Celková suma s DPH 2 146,68

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 146,68

Zuzana Matušáková - 0911654182

Faktúru vyhotovil

Fax : 046/5420152

Podpis a pečiatka